
                                                                                                                                          

 

 
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва  

 

        36 -е очередное заседание 

 

 

Решение № 36/8 

       

 

16 августа 2018 года                                                                                                     пгт. Вурнары 

 

О внесении изменений в решение Вурнарского 

районного Собрания депутатов Чувашской 

Республики от 27 сентября 2013 года №35/3 «Об 

утверждении Положения об оплате труда 

работников муниципальных учреждений 

Вурнарского района Чувашской Республики, 

занятых в сфере образования» 

 

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Бюджетным Кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 июня  2018 года №233 «О внесении 

изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 сентября 2013 

г. №377», Уставом Вурнарского района Чувашской Республики  Вурнарское районное 

Собрание депутатов Чувашской Республики решило:  
      1. Внести изменения в решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской 

Республики от 27 сентября 2013 года № 35/3 «Об утверждении Положения об  оплате труда 

работников муниципальных учреждений Вурнарского района Чувашской Республики, 

занятых в сфере образования» (далее — решение):  

     - в приложении к решению в Положении о порядке оплаты труда работников 

муниципальных учреждений Вурнарского района Чувашской Республики, занятых в сфере 

образования  в разделе VII.I «Другие вопросы оплаты труда» в абзаце первом пункта 7.1.2 

слово «сентября» заменить словом «июня».      

     2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2016 года. 

 

 

Глава Вурнарского района                                                                                     

Чувашской Республики                                                                                           Г.П.Спиридонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


